[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 октября 2013 года                                                                                         №257-па

п. Рамешки
	О создании комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области

В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 г. №458-па «О порядке разработки утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, администрация Рамешковского района  постановляет:
1. Создать комиссию по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области.
2. Утвердить состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района  Андрееву Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Рамешковского района.

Глава Рамешковского района:                                                             И.А.Павлов
Проект постановления администрации Рамешковского района «О создании комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области завизировали:

	Заместитель главы администрации Рамешковского района

	Подпись

Дата

	Л.В. Андреева

	Заведующий правовым  отделом администрации  Рамешковского района

	Подпись

Дата

	Т.В. Балашова

	Заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района
	Подпись

Дата

	Е.В. Секунова

  Рассылка:

В дело – 1

отдел экономики – 2
О.В. Соколова
2 10 65
	Приложение
к постановлению  администрации Рамешковского района

от 9 октября 2013 года   № 257–па

Состав
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Рамешковский район»      Тверской области.
Андреева Лариса Владимировна – заместитель главы администрации Рамешковского района, председатель комиссии.

Секунова Елена Владимировна – заведующий отделом экономики и прогнозирования  администрации Рамешковского района, заместитель председателя комиссии.

Агамирзоева Елена Анатольевна – главный специалист отдела экономики и прогнозирования  администрации Рамешковского района, секретарь комиссии.

Соколова Ольга Васильевна – ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования  администрации Рамешковского района.

Белоусова Нина Анатольевна – заведующий отделом архитектуры, строительства и ЖКХ администрации  Рамешковского района.

Балашова Татьяна Викторовна - заведующий правовым  отделом администрации  Рамешковского района.